DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado PADRÃO DE DISTRIBUIÇÃO
ESPACIAL EM UMA POPULAÇÃO NATURAL DE JUAZEIRO de autoria de GEAN
CARLOS DA SILVA SANTOS, AGEU DA SILVA MONTEIRO FREIRE, JÉSSICA RITCHELE
MOURA DOS SANTOS, foi publicado nos Anais I CONIDIS referente ao ISSN 2526-186X.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/59960

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/59960